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En total, 669 personas aplicaron a la 
convocatoria, que representan a 5556 

artesanos

Alcance municipal

El municipio con mayor cantidad de 
aspirantes fue Sandoná, en donde se 

inscribieron 321 artesanos (48%)

547 son mujeres
81.8%

122 son hombres
18.2%

61.7%
tiene más de 

40 años

12,8%
tiene menos 
de 28 años

Etnia

Vulnerabilidad

57 
%

43 
%

43% se reconoce como 
población vulnerable, en 

su mayoría, por ser 
madres cabeza de hogar, 
población indígena y/o 

desplazado

0.2%
0.6%
1.3%
2.0%

1.4%
2.8%
2.5%
0.9%

1.7%
1.7%

0.9%
0.8%
0.3%
0.2%

1.3%
4.4%
5.6%

8.5%
10.3%
12.1%

10.3%
9.6%
9.6%

5.6%
3.3%

1.3%
0.6%

0.2%

15 a 19 años
20 a 24 años
25 a 29 años
30 a 34 años
35 a 39 años
40 a 44 años
45 a 49 años
50 a 54 años
55 a 59 años
60 a 64 años
65 a 69 años
70 a 74 años
75 a 79 años

Mayores de 80 años

Hombre Mujer

1. Aldana    2. Linares 3. Yacuanquer 4.Pupiales
5. San Bernardo 6.Taminango       7. La Florida.     
8. Túquerres      9. Gualmatán.     10. Chachanguí
11. Nariño         12. Consacá       13. Colón      14. Guaitarilla
15. Belén.          16. Cuaspud
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Características de las unidades productivas

Alcance municipal

El municipio con mayor cantidad de 
aspirantes fue Sandoná, Nariño, en donde 

se inscribieron 321 artesanos (48%)

Se inscribieron personas de 29 municipios

73% de las unidades productivas 
están conformadas por más de 

una persona. 27% son 
unipersonales

La mayor parte de las unidades 
productivas están conformadas 

por 

127
miembros

12,4 %

34,5 %

53,1 %
7

Municipios 
priorizados

587 inscritas 

1

Municipios 
PDET

1 inscrita

0

Priorizados y 
PDET

0 inscritas

De las unidades 
productivas colectivas:

Talleres artesanales

Organizaciones o 
asociaciones

Unidades productivas 
familiares

Base: 669 Base: 483

En promedio, cada una de las personas 
que se presentó a la convocatoria 

representa a

8
personas más



Principal oficio al que se dedican las personas inscritas: 69,8% de las personas inscritas se dedica 

a la tejeduría, 5,5% a la marroquinería, 

3,5% al barníz de Pasto o mopa mopa, 

2,4% a la carpintería, 2,2% a los trabajos

en tela y 2,2% al enchapado en tamo
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73%

48%
43%

5%

Una feria local o regional

Expoartesanías

Expoartesano

Una feria internacional
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Participación

15% de las personas que se 
inscribieron en la convocatoria 

han participado en proyectos de 
Artesanías de Colombia

Base: 655

Proyectos de Artesanías de Colombia

45% de las personas que se 
inscribieron en la convocatoria 

han participado en ferias de 
comercialización de piezas 

artesanales

Base: 664

Ferias

Base: 296

Años en los que han 
sido beneficiarias

Base: 160



Debilidades que las personas inscritas identifican en 
su actividad:
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Oportunidades que las personas inscritas identifican en su actividad:
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Fortalezas que las personas inscritas identifican en su actividad:
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Amenazas que las personas inscritas identifican en su actividad:
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Los problemas o necesidades que las personas inscritas quisieran resolver al participar en los proyectos se relacionan con:
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Las principales motivaciones para participar en los proyectos se relacionan con:
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Las expectativas que tienen los aspirantes para participar en los proyectos se relacionan con:
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